
UCHWAŁA NR XXXVII/316/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 89, 91 i 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na kwotę 1.000.000,00 zł /Słownie: Jeden milion 
złotych 00/100/ w 2022 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

2. Spłata kredytu następowała będzie w latach 2023 - 2032. Źródłem spłaty kredytu będą wpływy 
z dochodów własnych. 

3. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „In blanco” z klauzulą „bez protestu” 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53D207-B4A8-485A-8EB2-CC8A1D509D88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


